
UCHWAŁA Nr 249 / 4914 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021r. 

 
w sprawie uruchomienia połączeń kolejowych na linii nr 25  

w relacji Dębica – Mielec – Dębica. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1  

pkt 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem prac modernizacyjnych na linii kolejowej nr 25, 

Województwo Podkarpackie postanawia w ramach aktualnie obowiązującej umowy  

PSC na lata 2021-2025 uruchomić od 01.09.2021 r. 4 pary połączeń w relacji Dębica 

– Mielec – Dębica, kursujących w dni robocze według załączonego rozkładu jazdy, 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 249/4914/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021r.   

 
Rozkład jazdy pociągów w relacji Dębica – Mielec - Dębica będzie kształtował 

się następująco:  
 
Dębica 5:20 – Mielec 5:50 - skomunikowanie z Rzeszowa z poc. Regio. 
 
Mielec 6.10 – Dębica 6.40 - skomunikowanie na pociąg "Pendolino"  
do Gdyni i Regio do Rzeszowa. 
 
Dębica 6.50 – Mielec 7:20 - skomunikowanie z poc. Intercity z Wrocławia  
i PKA z Rzeszowa i Regio z Tarnowa.  
 
Mielec 7.30 – Dębica 8:00 - skomunikowanie na pociąg Intercity 
międzynarodowy do Petrowic przez Kraków, IC pośpieszny do Przemyśla  
i Regio do Rzeszowa i Tarnowa. 
 
Dębica 13:00 – Mielec 13:30 - skomunikowanie z poc. Intercity z Poznania.   
 
Mielec 14:20 – Dębica 14:50 - skomunikowanie na pociąg Intercity   
do Poznania i Przemyśla oraz Regio do Rzeszowa i Tarnowa. 
  
Dębica 15:20 – Mielec 15:50 - skomunikowanie z poc. międzynarodowym 
Intercity z Bohumina przez Katowice i Kraków oraz REGIO z Przemyśla  
i Tarnowa. 
 
Mielec 16:00 – Dębicy 16:30 - skomunikowanie na pociąg Intercity   
do Wrocławia i Regio do Katowic i Rzeszowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


